
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.96 del 31/12/01 con cui si stabiliva di far eseguire alla Società Europa 
Consulting gli accertamenti ICI relativi agli anni 1997, 1998, 1999 e 2000 agli stessi prezzi, patti e 
condizioni di cui alla delibera consiliare n.26 del 30/6/1998; 
 
Vista l’allegata nota del 23/7/03 dell’Amministratore della succitata Società, inerente il cambio di 
denominazione sociale della stessa, per esigenze di riorganizzazione territoriale, in L & A Consulting S.r.l. 
con sede in Castiglione Messer Marino Via Erasmo Colapietro, 45 ed unico e stesso Amministratore Dr. 
Lauro Franceschelli; 
 
Visto che con la surrichiamata nota si invita altresì l’Ente a prendere atto di tale cambiamento con lo 
svolgimento dei servizi agli stessi patti, prezzi e condizioni delle convenzioni in atto dell’ex Soc. Europa 
Consultinog S.r.l.; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di prendere atto di quanto esplicato in narrativa e di accettarlo alle condizioni che i servizi già 
convenzionati con l’ex Soc. Europa Consulting S.r.l. siano svolte dalla nuova Società agli stessi 
prezzi, patti e condizioni; 

- di rendere il predente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 
 


